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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

GroRdrehmaschine TOS Celakovice SU 150

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie

Technische Parameter

Maximale Drehlange

Maximaler Drehdurchmesser Uber Bett
Maximaler Drehdurchmesser Uber Support
Maximales Werkstiuckgewicht zwischen Spitzen

Gesamtleistungsbedarf

Kategorie GroRdrehmaschinen
Hersteller TOS Celakovice
Firma Mach4metal

StraBe und Hausnummer Transito 21
Babberich 6909 DA
Holland

Telefon +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.de

Holland
Gelderland
2004

Ohne Garantie

12000 mm
1500 mm
1200 mm
8t

37 kW
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